
Rada mládeže 26.11.2021  
Místo konání: Březová kancelář 

  

Přítomni: Martina Svobodová – Chodov, Radek Grapa - Oloví, Daniela Weingartlová – Rotava, 

Tomáš Katzer – Březová, Slávka Sovičová – Kynšperk, Michaela Obšilová – Krajková 

Nepřítomni: Václav Šultys – Vintířov, Nikola Stříbrná – Lomnice  

Hosté: Lenka Marková, Ondra Martínek, Marie Kastlová, Petr Maxa od 19:10 

  

Program:   

1. Kontrola usnesení z OORM 14.6.2021  

2. Hra Plamen 2021/2022 

3. POOD 

4. Termíny závodů 2022 

5. Plán činnosti 2022 

6. Rozpočet 

7. Diskuze - různé 

 

 

Jednání:  

 

1. Kontrola usnesení 

1.1. Dotace na volnočasovky – VYÚČTOVÁNO, čerpalo 6 SDH. 

1.1.1. Při zasílání vyúčtování zasílat jak vedoucímu OORM tak starostovy OSH a 

vedoucímu OKRR. 

1.2. Dotace MTZ – VV schválil část žádosti OORM. Prostředky budou nakonec pořízeny z daru. 

1.3. Mělo čerpat SDH Chodov, z důvodu čerpání refundací není možné. Bude čerpat SDH 

Rotava. 

1.4. Dotace na vzdělávání – stále NEVYÚČTOVÁNO 

 

2. Hra Plamen  

2.1. Termín - ZPV 23.4.2022 a 2. kolo 21.-22.5.2022 

2.2. Předběžná cena: 1500 Kč služby stadionu, 1000 Kč časomíra, strava 2x oběd pro 140 lidí 1x 

snídaně a 1x večeře pro cca. 60 lidí, ceny OSH. 

2.3. Technická četa zajištěna SDH Chodov, pokud nebudou mít požádají OSH o zajištění. 

2.4. OORM žádá VV OSH Sokolov o financování Hry Plamen ve výši 40.000 Kč. 

2.4.1. PRO:6   PROTI: 0  ZDRŽEL SE:0  

2.4.1.1. SCHVÁLENO 



2.5. Předběžné počty družstev: Chodov – ML+ST+DOR (4) 

Rotava – ST + DOR (2) 

Krajková – ST  

Oloví – ML + STj 

Kynšperk – ST + DOR (4) 

Březová – ML + ST + D – družstvo 

 

3. POOD 

3.1. Odkaz: https://www.dh.cz/index.php/usek-prevence/pozarni-ochrana-ocima-deti-a-

mladeze 

3.2. Žádáme vedoucího OORP aby informoval vedoucí MH okresu Sokolov do kdy chce dodat 

práci MH v POOD, zda postačuje termín dle pravidel do 11.3.2022 nebo požaduje dřívější. 

3.3. Žádáme zároveň vedoucího o informování OORM Sokolov s vyhodnocením soutěže do 

8.4.2022 

 

4. Termíny závodů 2022 

4.1. Žádost od KSH KVK, pokud budete někdo plánovat jakoukoliv akci, nebo soutěž, zašlete 

termín krajskému starostovi aby se akce vložila do krajského kalendáře a.minar@tiscali.cz 

4.2. - 07. 05. Útvina 

- 24. 06. Březová – noční závody 

- 10. 09. Plesná 

- 08. 10. Březová – závěr ligy 

- 25. 09. Jáchymov – 60m + 100m 

- 13. – 16. 04 Rescue Camp – Čichořice 

- 01. 05. Stimax – Ústí nad Labem 

- 14. 05. Stimax – Mariánské Lázně 

- 14. 05. Cheb – okresní kolo dorostu 

- 20. – 21. 05. Cheb – Plamen 

- 21. – 22. 05. Karlovy Vary + Sokolov – Plamen 

- 03. – 05. 06. Plamen – kraj – Mariánské Lázně (Ostrov) – velitel soutěže Purkyt Zdeněk 

- 11. 06. dorost – kraj – Mariánské Lázně 

- 12. 06. přípravka – krajské setkání – Hroznětín 

- 18. 06. Stimax – Chomutov 

- 24. – 26. 06. MČR Plamen – Hradec Králové 

- 01. – 03. 07 MČR dorost – Ústí nad Labem 

- 03. 09. Stimax – Děčín 

- 03. 09. Teplá + Bačův memoriál 

- 24. 09. Stimax – Ústí nad Labem – závěr 

https://www.dh.cz/index.php/usek-prevence/pozarni-ochrana-ocima-deti-a-mladeze
https://www.dh.cz/index.php/usek-prevence/pozarni-ochrana-ocima-deti-a-mladeze
mailto:a.minar@tiscali.cz


- 28. 09. Jáchymov – TFA 

- 10. 12. Sokolov – halová soutěž 

 

5. Plán činnosti 

5.1. Přílohou tomuto zápisu 

 

6. Rozpočet 

6.1. OORM žádá VV OSH Sokolov o zaplánování položek do rozpočtu OSH Sokolov, položky 

přílohou tohoto zápisu. 

 

7. Diskuze – různé 

7.1. OORM žádá všechny vedoucí mládeže okresu Sokolov o vyjádření, zda budou čerpat 

dotaci na volnočasovky vedoucímu OORM nejpozději do 20.6.2021 

7.2. Do 30.11. možno podat žádost o dotaci MŠMT Můj klub.  

 

Jednání bylo ukončeno v 20:24 hodin. Další rada po domluvě.   

 

Zapsal: Radek Grapa         Ověřil: Tomáš Katzer  


